年 月 日

印

－ －

－ －

・

・

・

・

設置責任者 設置責任者名

印

尚、検針作業に支障無い箇所に設置しました。

（ ）

設置業者名

設置業者名及び 印

使用者氏名

届出者と同じ場合は、記入不要です。

使用者住所

届出者と同じ場合は、記入不要です。

電話番号

設置理由

下水道接続設備のみの水量を確定するため

下水道接続設備以外の水量を確定するため（ｸｰﾘﾝｸﾞﾀﾜｰ、蒸発分等）

井戸を使用するため（　　井戸のみ　・　水道＋井戸　　）

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

）

設置場所 城市 番地

開始時メーター値 m
3 （

ここは、未記入

m
3

月 日使用開始日 年

月 日

氏名

電話番号

下記の通り下水道用メーターを設置しましたので届出します。

資料ｰ２に設置場所平面図と写真を添付します。

設置完了日 年

資料－１

下水道用メーター設置届出書

城市上下水道事業管理者 殿
住所

届出者

資料－２

設置場所平面図
北

ﾒｰﾀｰ写真

※ﾒｰﾀｰ位置が確認できる様に撮影してください。